

## **Robotek Ejendomme ApS**

**CVR-nr. 31627710**

**Topstykket 27**

**3460 Birkerød**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.01.2017

**Dirigent**



Navn: Ole Eduard Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Robotek Ejendomme ApS  
Topstykket 27  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31627710

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Ole Eduard Frederiksen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år haft et overskud på 329 t.kr. mod et overskud på 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette resultat for tilfredsstillende

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		788.600	789
Andre eksterne omkostninger		<u>(45.487)</u>	<u>(145)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>743.113</b>	<b>644</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(152.392)</u>	<u>(152)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>590.721</b>	<b>492</b>
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(169.122)</u>	<u>(185)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>421.599</b>	<b>309</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(92.750)</u>	<u>(76)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>328.849</u></b>	<b><u>233</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>328.849</u>	<u>233</u>
		<b><u>328.849</u></b>	<b><u>233</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.596.514	7.749
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>7.596.514</u>	<u>7.749</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.596.514</u>	<u>7.749</u>
Andre tilgodehavender		61.299	61
Periodeafgrænsningsposter		23.070	24
<b>Tilgodehavender</b>		<u>84.369</u>	<u>85</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>84.369</u>	<u>91</u>
<b>Aktiver</b>		<u>7.680.883</u>	<u>7.840</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.219.768	891
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.344.768</u></b>	<b><u>1.016</u></b>
Udskudt skat		228.822	195
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>228.822</u></b>	<b><u>195</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.061.147	3.186
Bankgæld		2.555.000	3.000
Skyldig selskabsskat		59.224	37
Anden gæld		197.150	197
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>5.872.521</u></b>	<b><u>6.420</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	113.030	111
Bankgæld		20.193	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	41
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.778	0
Anden gæld		64.771	57
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>234.772</u></b>	<b><u>209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.107.293</u></b>	<b><u>6.629</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.680.883</u></b>	<b><u>7.840</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	890.919	1.015.919
Årets resultat	0	328.849	328.849
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.219.768</b>	<b>1.344.768</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	59.224	37
Ændring af udskudt skat	33.526	37
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
	<u>92.750</u>	<u>76</u>
		<b>Grunde og bygninger</b> kr.
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>8.687.917</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>8.687.917</u>
Af- og nedskrivninger primo		(939.011)
Årets afskrivninger		<u>(152.392)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(1.091.403)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>7.596.514</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		<u>Nominel værdi</u> kr.
Anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	111	113.030	3.061.147	2.536.850
Bankgæld	0	0	2.555.000	2.555.000
Skyldig selskabsskat	0	0	59.224	0
Anden gæld	0	0	197.150	0
	<b>111</b>	<b>113.030</b>	<b>5.872.521</b>	<b>5.091.850</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ipelo ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i ejendommen.

Bogført værdi af pantsat ejendom udgør 7.596 t.kr.